
 
 

TESTOVACÍ INŽENÝR v automobilovém průmyslu  

• práce vhodná pro absolventy elektrotechnických oborů! 
 

Jsme WOCO STV s.r.o., výrobní společnost na Vsetínsku s nadnárodním přesahem s centrálou v Německu. Celosvětově 

máme více než dvacet poboček s více než 5000 zaměstnanci. Vsetínská společnost WOCO STV působí v automobilovém 

průmyslu a zaměstnává 550 zaměstnanců. Máme své vlastní vývojové oddělení, jehož součástí je testovací laboratoř, do 

které hledáme nové kolegy. V současné době rozjíždíme velkou budoucnost, kde na poli elektromobility rozjíždíme 

několik velkých projektů s největšími evropskými automobilkami. Staň se i Ty její součástí. Nabízíme dobré platové 

ohodnocení a zázemí silného zaměstnavatele. 

 

Měsíční hrubá mzda po zapracování 40 000,- Kč + letní bonus, 13. plat, finanční benefity na sport, relax, kulturu, zdraví 

 

Náplň práce 

■ Testování komponentů / modulů v oblasti termomanagementu elektromobilů, s podílem mechatronických systémů (aktuátory, pumpy, sensory) 

■ Vyhodnocování technických požadavků zákazníka, aktivní komunikace se zákazníkem  
při odsouhlasení požadavků 

■ Plánování testů (DVP&R), úzká spolupráce s oddělením vývoje 

■ Definice a nastavení testů, provádění testů a tvorba protokolů 

■ Prezentace výsledků testů, představení zákazníkovi, součinnosti při řešení neshod 

■ Aktivní účast na projektu (specifikace, D-FMEA, životopisy produktů, změnové řízení) 

■ Tvorba specifikací pro nová zkušební zařízení, výběrová řízení, koordinace dodávek a uvedení do provozu 

■ Součinnost při industrializaci produktů 
 
Požadujeme 

■ Alespoň SŠ elektrotechnického směru s maturitou (elektrotechnika, elektronika, mechatronika, měřící technika) 

■ Odbornou způsobilost v elektrotechnice dle NV č. 194/2022 Sb (dříve vyhláška 50/1978 Sb.) 

■ Znalos MS Office 

■ Znalost AJ nebo NJ na komunikativní úrovni 

■ ŘP sk. B, ochota cestovat  

■ Technické myšlení, kreativita, manuální zručnost, preciznost, odpovědnost 

Nabízíme 

■ Možnost začít svou kariéru v automobilovém průmyslu 

■ Naučíme Tě: znalostem SW / HW nástroji pro řízení zkoušek, sběr a vyhodnocení dat (např. Vector CANoe, LabVIEW, National Instruments) a znalostem 
komunikace na principech CAN, LIN 

■ V rámci zaškolení možnost delšího pobytu v centrále v Německu 

■ Dlouhodobé uplatnění v nadnárodní firmě 

■ Zajímavou a pestrou práci v přátelském kolektivu 

■ Příležitost pro další vzdělávání a rozvoj 

■ Jazykové kurzy na pracovišti zdarma 

■ 5 týdnů dovolené a 7,5 hodinová pracovní doba 

■ Poukázky na volnočasové aktivity v hodnotě 6.000 Kč ročně 

■ Věrnostní bonus až 12.000 Kč dle odpracovaných let 

■ Pravidelné roční bonusy a odměny ve výši 13. platu (dle hospodaření společnosti) 

■ Příspěvek na firemní stravování  

■ Firemní akce a aktivity pro zaměstnance i rodinné příslušníky 
 

Těšíme se na Tebe! 
Kontakt: iszpakova@cz.wocogroup.com, tel.: 724 903 362 

www.wocogroup.com 

 
Odesláním životopisu uděluji v souladu s §5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů („zákon o ochraně osobních údajů“) dobrovolně souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v 
životopise („osobní údaje“) na dobu 1 roku společností Woco STV, s.r.o., se sídlem Jasenice 2088, 755 01 Vsetín, IČ 47975261, a to za účelem účasti ve výběrovém řízení na danou pracovní pozici a evidence mé osoby jakožto uchazeče o 
zaměstnání u společnosti Woco STV v personální databázi společnosti Woco STV. 

 
 

mailto:iszpakova@cz.wocogroup.com

